
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.11.2022 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:20 Skat.: 80 Spēles Nr.: 43

HK Prizma HS Kurbads
1 : 2

(PL)
(1:1, 0:0, 0:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs, PASTARS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 8 4:55 : 5:48 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 8 3:58 : 1:13 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 2 0 : 0 0 : 0 12 : 16 8:53 : 9:01 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 SIŅELOBOVS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  30 KRIŠĀNS Toms Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:28 0:1 KUR VS 12 ROŽULEJS Renārs MIGLĀNS Roberts #91

Vārti 08:47 1:1 PRI VS 18 MIHAILOVS Makss JUKĀMS Jānis #16, IBRAHIMS Amro
#17

Nor. 09:36 11:36 PRI  14 KOSMAČOVS Daniils Sitiens ar elkoni

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:25 25:25 KUR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 26:28 28:28 PRI  12 JEĻECKIS Deniss Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 29:11 31:11 PRI  23 MEINARTS Niks Klupināšana
Nor. 30:59 32:59 PRI  5 JERMOĻINS Ratmirs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 32:59 34:59 PRI  5 JERMOĻINS Ratmirs Rupjība
Nor. 30:59 32:59 KUR  12 ROŽULEJS Renārs Rupjība
Nor. 35:46 37:46 KUR  91 MIGLĀNS Roberts Sitiens ar nūju
Nor. 36:41 38:41 KUR  8 SEMJONOVS Damirs Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 46:28 1:2 KUR VS 91 MIGLĀNS Roberts PASTARS Markuss #3
Nor. 54:32 56:32 KUR  24 PASTARS Toms Rupjība
Nor. 54:32 56:32 KUR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 56:40 58:40 KUR  3 PASTARS Markuss Grūšana uz apmali
30 sek. 56:40  KUR     
Nor. 58:38 60:00 PRI  18 MIHAILOVS Makss Nesportiska uzvedība
Nor. 59:53 60:00 KUR  88 KRUSTS Henrijs Grūdiens ar nūju rokās
VS 59:53  PRI  31 SIŅELOBOVS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:53  PRI     
VS 60:00  KUR  30 KRIŠĀNS Toms Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 SIŅELOBOVS Ralfs 0 0 0.00 59:53

HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 KRIŠĀNS Toms 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 A MARČENKOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 U ŠTROMBERGS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A JERMOĻINS Ratmirs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U MALIŠS Ivans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A KLUSS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U ZĪLE Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U ZIRNĪTIS Artūrs M. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 A ALEKSEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 A STRUKOVS Stefans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A JEĻECKIS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U ARBIDĀNS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A KOSMAČOVS Daniils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U BORTKEVIČS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U JUKĀMS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U IBRAHIMS Amro 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U MIHAILOVS Makss 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A SEREBREŅŅIKOVS Pjotrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U MEINARTS Niks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GOLOVKOVS Vladimirs

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 A PASTARS Markuss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A GONČAROVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A SEMJONOVS Damirs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A BRAMANIS Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U DOĻINOVS Grigorijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U ROŽULEJS Renārs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A USPENSKIS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U RIEKSTIŅŠ Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A PANTEĻEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U PASTARS Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 A KATKOVSKIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U AUNIŅŠ Marsels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U DAŅILOVS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U HAKOVS Renats 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 U KRŪMIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

56 A BATARAGS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 A KRUSTS Henrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 U MIGLĀNS Roberts 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PURIŅŠ Jānis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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